Grol3er Preis der S-Finanzgruppe

VIR Kids Ausscheidungsfahren E.-J. Kallen Preis

Rang Ruck.-Nr.

oo

105
109
104
101
103

© 00 ~NO UL WN P

=
o

102

Ergebnis
Name

Topphoff, Tobias
Thurau, Sven
Nakaten,Jonas
Hartig, Jonas
Schomber, Max
Bohnel, Tom

Deblon, Lukas
Wermeister Bendix
Reichhardt, Alexander
Deblon, Lena

College de Commissaires

Verein

ViR Bittgen 1912 e.V.
ViR Bittgen 1912 e.V.
ViR Bittgen 1912 e.V.
ViR Bittgen 1912 e.V.
ViR Blttgen 1912 e.V.
ViR Blttgen 1912 e.V.
ViR Bittgen 1912 e.V.
ViR Bittgen 1912 e.V.
ViR Bittgen 1912 e.V.
ViR Bittgen 1912 e.V.

Radsport
Radsport
Radsport
Radsport
Radsport
Radsport
Radsport
Radsport
Radsport
Radsport

Klasse

AKU15
AKU15
AKU15
AKU13
AKU15
AKU13
AKU11
AKU11
AKU15
AKU13

Datum: 02.05.2009



	ERG_Aussch

