

**Großer Preis der S-Finanzgruppe**

Datum: 02.05.2009

**VfR Kids Ausscheidungsfahren F.-J. Kallen Preis  
Ergebnis**

Rang	Rück.-Nr.	Name	Verein	Klasse
1	5	Topphoff, Tobias	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	AKU15
2	4	Thurau, Sven	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	AKU15
3	1	Nakaten, Jonas	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	AKU15
4	105	Härtig, Jonas	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	AKU13
5	109	Schomber, Max	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	AKU15
6	104	Böhnel, Tom	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	AKU13
7	101	Deblon, Lukas	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	AKU11
8	103	Wermeister Bendix	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	AKU11
9	3	Reichhardt, Alexander	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	AKU15
10	102	Deblon, Lena	VfR Büttgen 1912 e.V. Radsport	AKU13

**College de Commissaires**